Liga Klubow Szkoét Gimnazjalnych i Licealnych
Gliwice, 12.10.2015 - 13.5.2016

Konkurencja 3 Mezczyzn, 50m motylkowy 13 lati starsi
12.10.2015 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas LKS FINA
13 lat

1. Sieradzki Kamil 02  UKS Wodnik Siemianowice SI. 30.84 24,00 353

Strgczek Jan 02  Gornik Radlin 30.84 24,00 353

3. Zyla Rafat SR 02 MKS-SMS Victoria Racib6rz 31.14 20,00 343

4. Mencel Mitosz 02  UKS Aligtor Gorzyce 31.20 18,00 341

5. Kowalczyk Dawid 02 UKS Manta Kochtowice Ruda Slaska 31.92 16,00 318

6. Podlasek Adrian SR 02 MKS-SMS Victoria Racib6rz 31.94 14,00 317

7. Mrzygtéd Michat 02  Muks Gilus Gilowice 32.07 12,00 314

8. Jajko Jakub 02  Gornik Radlin 32.33 10,00 306

9. Grabowski Tomasz 02 SiKReT Gliwice 3241 8,00 304

10. Bartosiewicz Remigiusz 02  UKS Wodnik Siemianowice Sl. 3249 6,00 302

11. Mista Jakub 02 KS Pigtka Chorzow 33.13 4,00 284

12. Norek Mateusz 02  Muks Gilus Gilowice 33.39 2,00 278

13. Porszke Kacper 02 UKS Wodnik 29 Katowice 33.83 1,00 267

14. Niejadlik Michat 02  UKS Aligtor Gorzyce 33.96 1,00 264

15. Walter Alan 02 MOSM Tychy 3411 1,00 261

16. Mateja Igor 02 SIKReT Gliwice 34.47 1,00 252

17. Wojta Michat 02  GOornik Radlin 3448 1,00 252

18. Adamczyk Woijciech 02 K.S. Goérnik Sosnowiec 34.62 1,00 249

19. Gafa Kornel 02 K.S. Goérnik Sosnowiec 34.67 1,00 248

20. Pronobis Pawet 02 UKS Wodnik 29 Katowice 35.11 1,00 239

21. Gorczynski Jan 02 SIiKReT Gliwice 35.35 - 234

22. Jastrzebski Denis 02 SIKReT Gliwice 36.30 - 216

23. Falenczyk Jakub 02 K.S. Gérnik Sosnowiec 36.33 - 216

24. Tatura Pawet 02 UKS Wodnik 29 Katowice 37.82 - 191

25. Poprawa-Jakubas Jakub 02 MOSM Tychy 38.15 - 186

26. Przybyto Piotr 02 MKS Patac Miodziezy Katowice 38.68 - 179

27. Egorov Zachar 02 MKS Patac Miodziezy Katowice 38.79 - 177

28. Pawtowski Wojciech 02  UKS Wodnik 29 Katowice 38.83 - 176

29. Ossowski Wiktor 02 KS Pigtka Chorzéw 40.01 - 161

30. Oskarbski Maksymilian 02 UKP Ruda Slaska 40.04 - 161
14 lat

1. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo 27.08 24,00 521

2. Sosna Tomasz 01  Tkkf Szczygtowice 28.17 22,00 463

3. Wawrzyniak Mateusz 01  Gornik Radlin 28.55 20,00 445

4. Nowotny Dawid SR 01 UKS Manta Kochtowice Ruda Slaska 28.79 18,00 434

5. Gegotek Radostaw 01 MOSM Tychy 28.82 16,00 432

6. Sadto Marcel 01 UKS Salmo 29.01 14,00 424

7. Ciesla Oskar 01 KS Pigtka Chorzow 29.08 12,00 421

8. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racib6rz 29.30 10,00 411

9. Kowalczyk Michat 01  Muks Gilus Gilowice 29.41 8,00 407

10. Maj Jakub 01 CSiR MOS Dgbrowa Goérnicza ZSS 29.43 6,00 406

11. Uryga Barttomiej 01 UKS Salmo 30.04 4,00 382

12. Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Raciborz 30.07 2,00 381

13. Szubert Krzysztof 01 MOSM Tychy 30.11 1,00 379

w roku szkolnym 2016/2017 uczniéw z rocznika 2003/2004 (do Klasy |

Klub Sportowv SiKReT Gliwice oatasza nabor

do klasy spo

rtowej o profilu ptywanie

Gimnazjum) oraz z rocznika 2000/2001 (do klasy | Liceum)
Prowadzacym arupy bedzie Trener mar Michat Matuszewski
maijacy na koncie wysokie wyniki, Medalistéw Mistrzostw Polski
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Liga Klubow Szkoét Gimnazjalnych i Licealnych
Gliwice, 12.10.2015 - 13.5.2016

Konkurencja 3, Chtopcéw, 50m motylkowy, 14 lat

Pozycja

14.
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18.
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29.

Kwasny Jakub
Wotoszyn Roman
Ptak Filip
Binkowski Bartosz
Wisniewski Pawet
Piechocki Michat
Biatek Mateusz
Mosek Oskar SR
Pichnar Filip

Kus$ Artur

Dudek Krzysztof
Stacewicz Jakub
Zurowski Jakub
Lenczyk Robert
Marchelek Adam
Ciucka Bartosz

15 lat i starsi

1
2.
3.
4
5

7.
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9.
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17.
18.
19.
20.
21.
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24.
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29.
30.
31.

Nowodworski Dawid
Przybyta Kacper SR
Powroznik Konrad
Zwolinski Marcin
Borkowski Kacper
Katolik Bartosz
Czyzak Arkadiusz SR
Filek Bernard

Zaak Robert
Sawicki Bartosz
Konczewski Jakub
Sawka Juliusz
Muranski Kacper
Stoszek Szymon
Pi6ro Artur

Jeziorski Patryk SR
Ogorzatek Kamil
Popiela Karol
Btadek Jedrzej
Bomastyk Michat
Grabarczyk Olaf SR
Rdzanek Szymon
Kurowski Szymon SR
Grabon Przemystaw
Matura Klaudiusz SR
Wolny Krzysztof
Wojtowicz Jakub
Apostel Dawid
Kasprzyk Albert
Kelner Nikodem SR
Kucharski Filip

Rok ur.

01 KS Pigtka Chorzow

01 CSiR MOS Dgbrowa Goérnicza ZSS
01 UKS Manta Kochtowice Ruda Slaska
01 SiKReT Gliwice

01 UKS Wodnik 29 Katowice

01 MOSM Tychy

01 Mks Mos Katowice

01  Unia Racibérz

01 UKS Salmo

01 UKS Wodnik 29 Katowice

01 SiKReT Gliwice

01 MKS Pafac Miodziezy Katowice

01 KS Pigtka Chorzow

01 KS Pigtka Chorzéw

01 UKP Ruda Slaska

01  Gornik Radlin

97 CSiR MOS Dagbrowa Gornicza ZSS
98 AZS AWF Katowice

97 CSiR MOS Dagbrowa Gornicza ZSS
97 CSiR MOS Dagbrowa Gornicza ZSS
00 CSiR MOS Dagbrowa Gornicza ZSS
97 CSiR MOS Dgbrowa Gérnicza ZSS
99  UKS Manta Kochtowice Ruda Slaska
97 CSiR MOS Dgbrowa Gérnicza ZSS
99 CSiR MOS Dgbrowa Gérnicza ZSS
00  Gornik Radlin

97  AZS AWF Katowice

97  MKS Patac Miodziezy Katowice

99  Muks Gilus Gilowice

99  UKS Aligtor Gorzyce

91 MKS Patac Miodziezy Katowice

99  UKS Manta Kochtowice Ruda Slaska
99  UKS Wodnik 29 Katowice

00 MOSM Tychy

00  Gornik Radlin

00 SiKReT Gliwice

98 MKS-SMS Victoria Raciborz

00  GOornik Radlin

98 AZS AWF Katowice

00 CSiR MOS Dgbrowa Gornicza ZSS
98 MKS-SMS Victoria Raciborz

00 UKS Wodnik Siemianowice SI.

98 AZS AWF Katowice

99  UKP Ruda Slaska

00 UKP Ruda Slaska

00  Unia Racib6rz

00 SiKReT Gliwice

Czas

30.13
30.17
30.83
32.15
32.32
33.82
34.30
34.67
34.76
34.88
35.78
36.19
36.63
37.01
37.73
40.33

25.75
26.31
26.57
26.61
26.62
26.62
26.85
26.89
27.01
27.02
27.05
27.06
27.31
27.43
27.46
27.49
27.63
27.68
27.70
27.78
27.80
27.84
28.01
28.13
28.16
28.19
28.21
28.42
28.53
28.71
28.73

FINA

378
377
353
311
306
267
256
248
246
244
226
218
210
204
192
157

606
568
552
549
549
549
535
532
525
525
523
522
508
501
500
498
491
488
487
483
482
480
471
465
463
462
461
451
446
437
436

w roku szkolnym 2016/2017 uczniéw z rocznika 2003/2004 (do Klasy |

Klub Sportowv SiKReT Gliwice oatasza nabor
do klasy sportowei o profilu ptywanie

Gimnazjum) oraz z rocznika 2000/2001 (do klasy | Liceum)
Prowadzacym arupy bedzie Trener mar Michat Matuszewski
maijacy na koncie wysokie wyniki, Medalistow Mistrzostw Polski
Informacja pod nr tel. 534300043, e-mail plywanie@sikret.org.pl
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Liga Klubow Szkoét Gimnazjalnych i Licealnych
Gliwice, 12.10.2015 - 13.5.2016

Konkurencja 3, Mezczyzn, 50m motylkowy, 15 lat i starsi

Czas

28.77
28.98
29.14
20.24
29.48
29.49
29.58
290.70
29.96
30.07
30.28
30.38
30.49
30.61
30.70
30.86
30.89
31.05
31.06
31.13
31.24
31.86
32.09
32.51
32.69
32.73
32.97
33.25
33.94
34.73
34.87
35.60
35.61
36.48
41.73
29.88

31.88

36.81

39.04

FINA

435
425
418
414
404
403
400
395
385
381
373
369
365
361
358
352
351
346
345
343
339
320
313
301
296
295
289
281
264
247
244
229
229
213
142

Pozycja Rok ur.
32. Huzarewicz Maciej 98 KS Delfin Gliwice
33. Pozlewicz Stawomir 98 CSiR MOS Dgbrowa Goérnicza ZSS
34. Wolowicz Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racib6rz
35. Goérny Mikotaj 99 UMKS Goczatkowice-Zdroj
36. Lubik Aleksander 99 MKS Patac Miodziezy Katowice
37. Duda Michat 98  UKP Ruda Slaska
38. Staniszewski Jakub 00 CSiR MOS Dagbrowa Goérnicza ZSS
39. Roskosz Szymon SR 00  Unia Racib6rz
40. Trzesiec Daniel 00 CSiR MOS Dgbrowa Gornicza ZSS
41. Bartnikiewicz Jan 00 KS Pigtka Chorzow
42. Polaczek Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
43. Majchrewicz Patrycjusz 00 KS Pigtka Chorzow
44. Szymanek Damian SR 00  Unia Racibérz
45. Bochenek Konrad 00 CSiR MOS Dagbrowa Gornicza ZSS
46. Puszer Damian 00  UKS Wodnik Siemianowice SI.
47. Nowicki Jakub 00 SIKReT Gliwice
48. Sieczko Szymon 00 UKP Ruda Slaska
49. Malkowski Jakub 00 CSiR MOS Dagbrowa Gornicza ZSS
50. Kedziora Daniel 00 KS Pigtka Chorzéw
51. Gawronski Damian 00 CSiR MOS Dagbrowa Gornicza ZSS
52. Cajza Szymon 00 LKS Jednos¢ 32 Przyszowice
53. Bieg Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice
54. Jachna Wojciech 00 CSiR MOS Dagbrowa Gornicza ZSS
55. Kijak Szymon 00 SiKReT Gliwice
56. Zwyrtek Dominik 00  UKS Wodnik Siemianowice SI.
57. Chlebinski Sebastian 99 CSiR MOS Dgbrowa Gérnicza ZSS
58. Mackowiak Dominik 00 UKP Ruda Slaska
59. Birecki Jakub 00 UKS Wodnik 29 Katowice
60. Celinski Alan 00  Gornik Radlin
61. Rolnik Dominik 00 MOSM Tychy
62. Borowski Kacper 00  Gornik Radlin
63. Puzik Aleksander 00 SiKReT Gliwice
64. Wierzbicki Adrian 00 SiKReT Gliwice
65. Nowak Jan 00  Gornik Radlin
66. Wisniewski Pawet 00  Gornik Radlin
DYSKW. Mréz Jakub 00 KS Pigtka Chorzow
04 - Start wykonany przed sygntem (przedwczesny start) (Czas: 9:53)
DYSKW. Oracz Piotr 00 KS Pigtka Chorzow
04 - Start wykonany przed sygntem (przedwczesny start) (Czas: 9:48)
DYSKW. Sojka Marcel 00 UKS Wodnik Siemianowice SI.
M11 - Brak dotkniecia sciany obydwoma roztonczonymi dtorimi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu
(Czas: 9:53)
DYSKW. Chatubiec Filip 00 SIKReT Gliwice

04 - Start wykonany przed sygntem (przedwczesny start) (Czas: 9:46)

Klub Sportowv SiKReT Gliwice oatasza nabér
do klasy sportowei o profilu ptywanie
w roku szkolnym 2016/2017 uczniéw z rocznika 2003/2004 (do Klasy |
Gimnazjum) oraz z rocznika 2000/2001 (do klasy | Liceum)
Prowadzacym arupy bedzie Trener mar Michat Matuszewski
maijacy na koncie wysokie wyniki, Medalistéw Mistrzostw Polski
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